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Dergimizin geleneksel olarak ilk yazısı olan Olaylar ve Yorumlar üç aylık
bir dönemde (Haziran, Temmuz, Ağustos 2012) Türkiye Ermenistan
İlişkilerinde olan başlıca gelişmeleri, ayrıca Fransa ve ABD’nin Ermeni
sorunu konusundaki tutumlarını ve son olarak da özellikle Ermenistan için
çok önemli bir konuyu, Ermenistan ve Rusya ilişkilerini ele almaktadır. 

Prof. Dr. Jean-Louis Mattei tarafından Türkçe olarak kaleme Mıgırdiç
Portukalyan ve “Armenia” Gazetesi (Terörizmden Şüpheli İmanlığa)
başlıklı yazısında Ermeni devrimci hareketinin önemli isimlerinden biri
olmasına rağmen özellikle faaliyet ve çalışmaları hakkında yeterli bilgi
bulunmayan Portukalyan’ın kişiliği araştırılmaya çalışılmakta ve adı geçenin
yayınlamış olduğu “Armenia” Dergisi incelenmektedir.

Dr. Deniz Altınbaş Fransa’da Yeni Yönetim ve Türkiye ile İlişkiler başlıklı
yazısında Fransa’da geçen aylarda yapılan Başkanlık ve Parlamento
seçimlerine değinilmekte Başkan François Hollande’ın döneminde de Fransa-
Türkiye ilişkileri açısından kökten değişiklikler beklenmemesi gerektiği, zira
adı geçenin de bazı koşullar ileri sürmek suretiyle, selefi Sarkozy gibi,
Türkiye’nin AVRUPA Birliği üyeliğine karşı çıktığı belirtilmektedir. Diğer
yandan Başkan Hollande ve partisi Sosyalistlerin yıllardan beri Ermeni
Diasporasının bir tür sözcülüğünü yaptığı Ermeni taleplerini AB sorunu
haline getirmeye ve gündemde tutmaya çalıştığı belirtmekle ancak Avrupa
Birliği ve Fransa’nın içinde bulunduğu ekonomik sorunlar karşısında,
Türkiye ile ilişkiler veya Ermeni sorunu gibi konuların gündemde ilk
sıralarda yer alamayacağı belirtilmektedir.

Christopher Gunn, Cinayetin Cezasız Kalması: Soghomon Tehlirian.
ASALA ve Adalet Komandoları başlığını taşıyan yazısında Talat Paşa’nın
katili Soghoman Tehlirian’ın Berlin’de yapılan mahkemesi sonucunda beraat
etmesinin Ermeni Diasporası içinde bir şiddet kültürü oluşmasına yol açtığını,
bu kültürün 1973 yılından itibaren yabancı ülkelerde görevli Türk
diplomatlarını hedef alan Ermeni terörünün ortaya çıkmasına neden olduğunu
belirtmektedir. Yazar ayrıca Tehlirian’ın beraat kararından Ermenilerin şiddet
kullanmasının haklı göstermek için yararlanıldığını da ifade etmektedir.

Dergimizin bu sayısında ayrıca iki kitap tahlili bulunmaktadır.

İyi okumalar dileklerimizle
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